Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  24.07.2019   №  793-ОД

Великий Новгород

О представлении прокурора Новго-
родской области

Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:

представление прокурора Новгородской области от 19.07.2019

№ 86-18-2019/898 «Об устранении нарушений законодательства о проти-

водействии коррупции» признать обоснованным и подлежащим удов-

летворению.

Председатель Новгородской
областной Думы         Е.В.Писарева

ен
№ 0796-пд